
 
 

 

Świecie, 23 sierpnia 2024 r. 

GMINA ŚWIECIE 

ul. Wojska Polskiego 124 

86 – 100 Świecie 

 

OR-ROSiGK.271.20.2024 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dla Części II zamówienia -   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Oczyszczanie dróg, chodników i parkingów wraz z wywozem śmieci z koszy ulicznych 

oraz utrzymanie przystanków komunikacji publicznej na terenie Świecia. 

  Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz.U.2023.1605 t.j.), dalej w skrócie Pzp zamawiający informuje 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.  

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez: 

"ABIGAIL" - USŁUGI KOMUNALNE TREICHEL EUGENIUSZ 

ul. Bogusławskiego 4, 86-105 Świecie 

NIP: 5591287271 REGON: 091000710 

Punktacja przyznana ofercie 



 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Punkty w kryterium  

 

 

 

Łączna punktacja 

Cena ofertowa 
brutto 

Czas reakcji na 
interwencję w 
przypadkach 

powodujących 
zagrożenie 

bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz 

(dla zadania 2 
dodatkowo) 

odśnieżanie i 
zwalczanie 
śliskości na 

terenach objętych 
stałym 

utrzymaniem w dni 
robocze godz. 

15.00 – 7.00 oraz 
w dni wolne od 

pracy  

Czas reakcji na 
interwencję w 
przypadkach 

powodujących 
zagrożenie 

bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz 

(dla zadania 2 
dodatkowo) 

odśnieżanie i 
zwalczanie 
śliskości na 

terenach objętych 
stałym 

utrzymaniem, w 
dni robocze 
godz. 7.00 – 

15.00 . 

Czas reakcji na 
interwencję w 
przypadkach 

powodujących 
zagrożenie 

bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz 

(dla zadania 2 
dodatkowo) 

odśnieżanie i 
zwalczanie śliskości 

na terenach nie 
objętych stałym 

utrzymaniem w dni 
robocze godz. 

15.00 – 7.00 oraz w 
dni wolne od pracy  

Czas reakcji na 
interwencję w 
przypadkach 

powodujących 
zagrożenie 

bezpieczeństwa osób i 
mienia oraz ( dla 

zadania 2 dodatkowo) 
odśnieżanie i 

zwalczanie śliskości 
na terenach nie 
objętych stałym 

utrzymaniem w dni 
robocze godz. 7.00 – 

15.00  

1. "ABIGAIL" - USŁUGI KOMUNALNE 
TREICHEL EUGENIUSZ 

ul. Bogusławskiego 4, 86-105 Świecie 

NIP: 5591287271 REGON: 
091000710 

60 15 15 5 5 100 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowania i nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu na co przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. 

Oferta została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, a cena ofertowa odpowiada 

możliwościom finansowym zamawiającego. 

BURMISTRZ ŚWIECIA 

/-/ Krzysztof Kułakowski 

          

Otrzymują: 

Zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego i prywatnego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 


